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Dotyvczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwg :

wUzbrojenie terenu — drugostronne zasilanie 2 liniami kablowymi SN 15kV

z GPZ Rzeszéw Zaczernie — Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny
Strefa S1 - I etap w miejscowosci Jasionka i Tajgcina, Gmina Trzebownisko,
Wojewddztwo Podkarpackie”,

znak postgpowania: 1 /2008/BP

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Rzeszowie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoOwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2006r., nr 164, poz. 1163 z pé7n. zm.) wyjasnia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzone] w  ramach
postgpowania opisancgo na wstgpic:

Pytanie 1: Prosz¢ o udziclenic odpowiedzi o tresci zapisu zawartego w zal. Nr 2
do STO-Wymagania ogdlne 2 pkt | .,za straty uprawach, zasiewach, zbiorach,
strukturze gleby oraz innych skladnikach zwigzanych z nieruchomosdcia™ stowo
..innych” nie dotyczy utraty wartosci nieruchomosci przez umieszezenie linii
kablowej SN 15 kV na dangj dzialce.

Odpowiedz:

Stowo ,,inne” nie dotyczy utraty wartosci nieruchomosci przez umieszczenie linii
kablowej SN 15 kV w danej dzialce.

Pytanie 2: Czy przy przekroczeniu potoku Czarna i rowow melioracyjnych nic
nalezy wyltozy¢ dna potoku i rowu oraz ich skarpy ptytami betonowymi. Brak

w zestawieniu materialoOw tych plylL.

Odpowiedz:

Ulozenic rur pod potokiem Czarna i rowami mclioracyjnymi zaprojektowano
podwiertem zgodnie z warunkami wydanymi przez Podkarpacki Zarzad Melioracji
i Urzadzen Wodnych nr IRz 505/562/07 z dnia 06.11.2007. Wykonanie przejscia



podwiertem nie narusza struktury dna i skarp w zwiazku z tym stosowanie piyt
betonowych zabezpieczajacych jest zbedne.

Pytanie 3: Prosze podac techniczng mozliwosé wykonania podwicrtu sterowanego
(kontrolowancgo) weiggajac rur¢ DVK-T.

Odpowiedz:

W projekceic przekroczenie rzeki oraz rowow melioracyjnych zaprojektowano
podwiertem. Podwierty nalezy zleci¢ firmie specjalistycznej, kiora urzadzeniami
sterowanymi elektronicznic wykonuje przekroczenie rurami ochronnymi typu
DVK-T zgodnie z wymogami Zaklad Energetycznego Rzeszow.

Pytanie 4: W przypadku skladania oferty przez konsorcjum, czy oswiadczenie
wymicnionc w pkt 8.1.1. sklada tylko lider konsorcjum czy kazdy z uczestnikéw
konsorcjum osobno.

Odpowiedz:

O$wiadczenie wymienione w pkt 8.1.1. sklada Lider Konsorcjum w imieniu
wszystkich Wykonawcow wechodzacych w sktad Konsorcjum.
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